令和５年６月２３日

砺波市内小学校長 様

 砺波市内保育所長 様

 砺波市内認定こども園長 様

 砺波市内幼稚園長 様

砺波市教育センター

所 長 北島 由紀子

「幼児教育・小学校教育接続推進研修会」の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴所・園・学校関係職員の参加にご高配をいただきますようお願い申し

上げます。

なお、本人には通知しませんので、貴職より担当職員への通知をお願いいたします。

記

１ 期日等

日   時 会   場 研  修  内  容

令和５年

８月３日（木）

15:00～16:30

砺波市立出町小学校

ランチルーム

１ 小学校区ごとに協議

２ まとめ

２ 参加者

・各小学校より２名以上参加

    教頭または教務主任１名、１年担任及び希望者

 ・所・園の規模等に応じて参加

    所・園長代理または主査・主任・主幹１名、年長担任１名

＜事務担当＞

砺波市教育センター 松村

TEL: 0763-33-1559

FAX: 0763-33-1157

E-Mail: tonami-ec@tym.ed.jp